
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Roboty budowlane w zakresie adaptacji dachów oraz montażu OZE - instalacji paneli fotowoltaicznych wraz z robotami

towarzyszącymi, 
w czterech lokalizacjach w Warszawie”,

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00437617

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00417798

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 Ustawy, oferty mogą zostać złożone jedynie po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej.
WIZJA LOKALNA planowana jest w dwóch terminach: 
1) w dniu 23 lipca 2024 r. o godz. 12.00;
2) w dniu 25 lipca 2024 r. o godz. 12.00.
Zgłoszenia do uczestnictwa w wizji proszę przesłać na adres mailowy: 
zamowienia@szpzlo-ochota.pl 
Miejsce spotkania: Warszawa (02-353), ul. Szczęśliwicka 36, 2 piętro przy windzie. Kolejność dokonania wizji w pozostałych
lokalizacjach, do ustalenia w drodze roboczej.
2. Wykonawca zapozna się miejscem zamontowania urządzeń.
3. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy bez uprzedniego odbycia wizji lokalnej, jako niezgodnej z SWZ, na podstawie art.
226 ust. 1 pkt 18 Ustawy.
4. Zamawiający informuje, iż nie będzie odpowiadał na pytania Wykonawców, zadane podczas wizji lokalnej. Każdy
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, zgodnie z zapisami art. 284 ust. 1
Ustawy.
5. Przedmiar robót ma charakter tylko pomocniczy i nie stanowi podstawy rozliczenia. Zwiększenie ilości pozycji Przedmiaru
robót nie stanowi podstawy do zwiększenia wynagrodzenia. Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania oferty według
zweryfikowanych przez siebie wartości.
6. Ponadto Zamawiający informuje, iż z uwagi na rozmiar (ciężar) dokumentacji technicznej, tj. Specyfikacji Technicznej

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00437617/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonania i Odbioru Robót (STWIOR), stanowiącej Załącznik nr 1 do SWZ; przedmiaru robót oraz projektu technicznego,
ww. dokumentację udostępnia na stronie internetowej pod adresem:

http://www.bip.szpzlo-ochota.pl/userfiles/file/przetargi/2024/004/fotowoltaika_17.07.2024_.zip.001

http://www.bip.szpzlo-ochota.pl/userfiles/file/przetargi/2024/004/fotowoltaika_17.07.2024_.zip.002

Po kliknięciu otworzy się czysta strona. Należy w górnym menu kliknąć symbol podkreślonej strzałki.
Dwa pliki należy zapisać w jednym folderze. Otworzenie pierwszego wypakuję całą zawartość 

7. Najpóźniej w dniu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia
Zamawiającemu, aktualnej i opłaconej polisy OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem umowy albo
innego dokumentu, potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności
związanej w przedmiotem umowy, deliktowej i kontraktowej – tj. obejmującej swoim zakresem roszczenia z tytułu
niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań, 
na jedno i wszystkie zdarzenia w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną minimum 1 000.000,00 zł
(słownie: jeden milion złotych).

Po zmianie: 
1. Zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 Ustawy, oferty mogą zostać złożone jedynie po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej.
WIZJA LOKALNA planowana jest w dwóch terminach: 
1) w dniu 23 lipca 2024 r. o godz. 12.00;
2) w dniu 25 lipca 2024 r. o godz. 12.00.
Zgłoszenia do uczestnictwa w wizji proszę przesłać na adres mailowy: 
zamowienia@szpzlo-ochota.pl 
Miejsce spotkania: Warszawa (02-353), ul. Szczęśliwicka 36, 2 piętro przy windzie. Kolejność dokonania wizji w pozostałych
lokalizacjach, do ustalenia w drodze roboczej.
2. Wykonawca zapozna się miejscem zamontowania urządzeń.
3. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy bez uprzedniego odbycia wizji lokalnej, jako niezgodnej z SWZ, na podstawie art.
226 ust. 1 pkt 18 Ustawy.
4. Zamawiający informuje, iż nie będzie odpowiadał na pytania Wykonawców, zadane podczas wizji lokalnej. Każdy
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, zgodnie z zapisami art. 284 ust. 1
Ustawy.
5. Przedmiar robót ma charakter tylko pomocniczy i nie stanowi podstawy rozliczenia. Zwiększenie ilości pozycji Przedmiaru
robót nie stanowi podstawy do zwiększenia wynagrodzenia. Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania oferty według
zweryfikowanych przez siebie wartości.
6. Ponadto Zamawiający informuje, iż z uwagi na rozmiar (ciężar) dokumentacji technicznej, tj. Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robót (STWIOR), stanowiącej Załącznik nr 1 do SWZ; przedmiaru robót oraz projektu technicznego,
ww. dokumentację udostępnia na stronie internetowej pod adresem:

http://www.bip.szpzlo-ochota.pl/userfiles/file/przetargi/2024/004/fotowoltaika_17.07.2024_.zip.001

http://www.bip.szpzlo-ochota.pl/userfiles/file/przetargi/2024/004/fotowoltaika_17.07.2024_.zip.002

Po kliknięciu otworzy się czysta strona. Należy w górnym menu kliknąć symbol podkreślonej strzałki.
Dwa pliki należy zapisać w jednym folderze. Otworzenie pierwszego wypakuję całą zawartość 

7. Najpóźniej w dniu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia
Zamawiającemu, aktualnej i opłaconej polisy OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem umowy albo
innego dokumentu, potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności
związanej w przedmiotem umowy, deliktowej i kontraktowej – tj. obejmującej swoim zakresem roszczenia z tytułu
niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań, na jedno i wszystkie zdarzenia w zakresie prowadzonej
działalności na sumę gwarancyjną minimum 1 000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych).

8. Do Oferty należy dołączyć oryginał gwarancji lub poręczenia, jeżeli wadium jest wnoszone w innej formie niż pieniądz, z
uwzględnieniem postanowień Rozdziału XV SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4. Zamawiający wymaga wadium

Przed zmianą: 
NIE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00437617/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. „Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium wysokości 16 000,00 zł (słownie: szesnastu tysięcy złotych
00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium należy utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, 
z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Ustawy.
4. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku
następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 
pkt 2 ustawy z dnia 09 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz.
462).
5. Wadium uznaje się za wniesione w terminie, gdy:
1) wnoszone w formie pieniądza zostało uznane na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania
ofert;
2) wnoszone w formach innych niż pieniądz – Wykonawca zamieści na Platformie Zakupowej Zamawiającego w formie
elektronicznej oryginał dokumentu wadialnego, opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych
do jego wystawienia 
tj. wystawcę dokumentu, potwierdzającego wniesienie wadium, nie później niż przed upływem terminu składania ofert.
6. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na poniżej wskazany rachunek bankowy Zamawiającego: 22 1240
5918 1111 0000 4907 6679 (w PKO S.A.).
7. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.
8. Wadium wnoszone w formach innych niż pieniądz:
1) musi obejmować wszystkie przesłanki zatrzymania wadium określone w art. 98 ust. 6 Ustawy;
2) musi zawierać stwierdzenie, że gwarant lub poręczyciel zobowiązuje się nieodwołalnie 
i bezwarunkowo pokryć wszelkie zobowiązania Wykonawcy wobec Zamawiającego wynikające z zapisów SWZ dotyczące
wadium, do wysokości gwarantowanej kwoty, 
na pierwsze żądanie Zamawiającego przedstawione gwarantowi w formie pisemnej;
3) musi wskazywać nazwę i numer Postępowania;
4) nie może wprowadzać żadnych dodatkowych warunków, od spełnienia których zależy spełnienie świadczeń z tytułu
udzielonej gwarancji lub poręczenia.
9. Wadium wnoszone w innych niż w pieniądzu, dopuszczonych przez Zamawiającego formach, Wykonawca składa w
formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej, o której mowa w Rozdziale X i dalszych SWZ. Zamawiający
wymaga, aby wadium wniesione w formie innej niż pieniądz podpisane było kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez
gwaranta 
tj. wystawcę gwarancji/poręczenia. Wadium w formie innej niż pieniądz, Wykonawca wnosi 
w formie elektronicznej poprzez wczytanie na Platformie oryginału dokumentu wadialnego, 
tj. opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia.
10. Wadium złożone w pieniądzu Zamawiający zwróci wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na
którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew
pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. Wadium złożone w formie innej niż pieniężna Zamawiający
zwróci poprzez złożenie gwarantowi lub poręczycielowi oświadczenia o zwolnieniu wadium.
11. Jeżeli wadium nie zostanie wniesione lub zostanie wniesione w sposób nieprawidłowy, Zamawiający odrzuci ofertę
Wykonawcy, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14 Ustawy.”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-01 12:00

Po zmianie: 
2024-08-06 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00437617/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-01 12:00

Po zmianie: 
2024-08-06 12:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00437617/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Roboty budowlane w zakresie adaptacji dachów oraz montażu OZE - instalacji paneli fotowoltaicznych wraz z robotami towarzyszącymi,  w czterech lokalizacjach w Warszawie”,
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00437617
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00417798
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



